Cent prende una "s" al plurale tranne se è seguito da un altro numero.

2. Mille è sempre invariabile: mai una "s".

3. Million prende una "s" al plurale: due millions.

Nombre (Nome) Singulier (Singolare)

100 Cent (Cento)

200 Deux cents (Duecento)

201 Deux cent un (Duecentouno)

1 000 Mille (Mille)

2 000 Deux mille (Duemila)

1 000 000 Un million (Un milione)

2 000 000  Deux millions  (Due milioni)

1 000 000 000 Un milliard (Un miliardo)

2 000 000 000  Deux milliards (Due miliardi)

1. Inserisci la parola corretta. 
cent, cents, mille, millions